
Pozn.: V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) je 

zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu 

MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 15. schůze Rady města Milevska, která se konala v pondělí 31. května 2021 

od 15:45 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D., Karel Procházka,  

JUDr. Jana Čunátová.   

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 15. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

  1. Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM 

  2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.05.2021 – STA  

  3. Změna rozpočtu č. 11/2021 – OF  

  4. Komise pro občanské záležitosti Rady města Milevska – odvolání a jmenování člena 

      – OVV  

  5. Komise pro občanské záležitosti Rady města Milevska – dar – OVV  

  6. Smlouva o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní doklady  

      vydávané v působnosti Ministerstva vnitra – OVV  

  7. Prodej vyřazené rolby Derol 92P společnosti SPOS Milevsko s. r. o. – OISM  

  8. Prodej osobního automobilu Městské policie Peugeot – kombi – OISM  

  9. Smlouvy o poskytnutí dotace – dotační program Jihočeského kraje Kulturní dědictví  

      – OISM  

10. Vyřazení zmařených investic – OISM  

11. Prodej části pozemkové parc. č. 551/4, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

12. Žádost o výpůjčku části pozemku parc. č. 352/3, k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru 

      – OISM  

13. Prodej části pozemkové parc. č. 1270/29, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

14. Rozšíření Pasportů – OISM  

15. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/37, v k. ú. Milevsko – OISM  

16. Informace a věci ke schválení 

A) Oprava havarijního, poškozeného vodovodního řadu na pozemku parc. č. 455/4 k.ú. Milevsko  

      – OISM  

B) Prodej části poz. parc. č. 463/12, ideální poloviny parc. č. st. 2160/2 k. ú. Milevsko  

     – vyhlášení záměru 

     Nákup ideální poloviny parc. č. st. 2160/1 vč. ideální poloviny budovy bez čp. – garáží  

     – OISM  

C) Smlouva o poskytnutí peněžních příspěvků do veřejné sbírky – OVV  

 

 

Revize došlé pošty.  

 

 



2 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům 1–15, A) – C) obdrželi všichni členové RMM  

a písemné materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

 

 

1. Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM 

Usnesení č. 176/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje zápis 14. schůze, 

II. schvaluje program 15. schůze RMM rozšířený o bod A) – C).  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

2. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.05.2021 – STA  

Usnesení č. 177/21 

Rada města Milevska  

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 25.05.2021. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

3. Změna rozpočtu č. 11/2021 – OF  

Usnesení č. 178/21 

Rada města Milevska  

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 11/2021 rozpočtová opatření č. 72 až 77 a změnu 

závazných ukazatelů rozpočtu roku 2021 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

4. Komise pro občanské záležitosti Rady města Milevska – odvolání a jmenování člena 

– OVV  

Usnesení č. 179/21 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí rezignaci členky komise pro občanské záležitosti Rady města Milevska paní 

na členství v této komisi k 30.06.2021, 

II. jmenuje paní členkou 

komise pro občanské záležitosti Rady města Milevska k 01.07.2021.        

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

5. Komise pro občanské záležitosti Rady města Milevska – dar – OVV  

Usnesení č. 180/21 

Rada města Milevska  

schvaluje peněžní dar ve výši 5.000 Kč pro 

 při příležitosti ukončení jejího členství v komisi pro občanské 

záležitosti Rady města Milevska.                                                                        

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 



3 

 

6. Smlouva o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 

doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra – OVV  

Usnesení č. 181/21 

Rada města Milevska  

schvaluje Smlouvu o umístění technického zařízení na sběr a další zpracování dat pro osobní 

doklady vydávané v působnosti Ministerstva vnitra městem Milevskem, jako příjemcem  

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem v předloženém znění.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

7. Prodej vyřazené rolby Derol 92P společnosti SPOS Milevsko s. r. o. – OISM  

Usnesení č. 182/21 

Rada města Milevska  

rozhodla uzavřít kupní smlouvu na prodej vyřazené rolby Derol 92P, panu 

za kupní cenu 42.350 Kč s DPH. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

8. Prodej osobního automobilu Městské policie Peugeot – kombi – OISM  

Usnesení č. 183/21 

Rada města Milevska  

I. rozhodla uzavřít kupní smlouvu za prodej osobního automobilu Městské policie Peugeot - 

kombi, SPZ 5C1 0330 panu  

za kupní cenu 47.000 Kč, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením: 

 
ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

5311  3113    20  
Příjem z prodeje 47,00 

          VÝDAJE celkem 00,00 

         PŘÍJMY celkem 47,00 

          FINANCOVÁNÍ celkem 0,00 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

9. Smlouvy o poskytnutí dotace – dotační program Jihočeského kraje Kulturní dědictví  

– OISM  

Usnesení č. 184/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/911/21 reg. č. 457-02-04/21 na projekt 

„Výměna vstupních dveří kaple Navštívení Panny Marie v obci Rukáveč“, 

II. schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace SDO/OEZI/155/21 reg. č. 457-05-06/21 na projekt 

„Obnova oken spořitelny čp. 6, parc. č. 190, k. ú. Milevsko, resjtř. Č. ÚSKP 104828  

v Milevsku“, 

III. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu MM, uzavřít objednávku na veřejnou zakázku „Výměna vstupních dveří kaple 



4 

 

Navštívení Panny Marie v obci Rukáveč“ s MgA. Pavel Charypar, Jickovice 16, 399 01 

Jickovice, IČ 74796488 za cenu 79.376, - Kč vč. DPH dle cenové nabídky. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

10. Vyřazení zmařených investic – OISM  

Usnesení č. 185/21 

Rada města Milevska  

I. projednala návrh na vyřazení zmařených investic z účtu 042, 

II. rozhodla o zastavení a nepokračování nedokončených investic tzv. zmařených investic 

uvedených v příloze. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

11. Prodej části pozemkové parc. č. 551/4, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

Usnesení č. 186/21 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska prodej části pozemkové parcely č. 551/4 o výměře 

229 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám.  E. Beneše 420, 399 01 

Milevsko,  za cenu 

dle znaleckého posudku č. 4152-07-21 ve výši 476 Kč za 1 m2 a ceny ovocných dřevin 

a okrasných rostlin ve výši 4.046 Kč, tj. celkovou částku 113.050 Kč.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

12. Žádost o výpůjčku části pozemku parc. č. 352/3, k. ú. Milevsko – vyhlášení záměru  

– OISM  

Usnesení č. 187/21 

Rada města Milevska  

schvaluje vyhlásit záměr na výpůjčku části pozemkové parcely číslo 352/3 o výměře cca 70 m2 

na dobu neurčitou.  

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

13. Prodej části pozemkové parc. č. 1270/29, v k. ú. Milevsko – ukončení záměru – OISM  

Z jednání odešel v 15:55 p. Procházka.  

Usnesení č. 188/21 

Rada města Milevska  

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska prodej části pozemkové parcely č. 1270/29 o výměře 

50 m2, dle geometrického plánu č. 3356-93/2021 označenou jako pozemková parcela č. 1270/51 

o výměře 34 m2 a pozemková parcela č. 1270/52 o výměře 16 m2 v  k. ú. Milevsko ve vlastnictví 

města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko,  

 

 za cenu dle znaleckého posudku 

č. 2755-46/2021 ve výši 289,88 Kč  za 1 m2, tj. celkovou částku 14.494 Kč.  

Přítomno: 6  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 



5 

 

14. Rozšíření Pasportů – OISM  

Na jednání se v 16:01 vrátil p. Procházka.  

Tento bod byl stažen z programu jednání.  

 

 

15. Žádost o prodej části pozemkové parc. č. 1961/37, v k. ú. Milevsko – OISM  

Radní hlasovali o variantě D:  

Usnesení č. 189/21 

Rada města Milevska  

doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr na budoucí prodej dvou částí 

pozemkové parcely č. 1961/37 o výměře cca 20 m2, k. ú. Milevsko ve vlastnictví města Milevska, 

se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko za minimální cenu 790 Kč za 1 m2 bez DPH,  

tj. celkovou částku min. 15.800 Kč bez DPH, stanovenou dle znaleckého posudku vypracovaného 

Ing. Hrochovou pod č. 4189/44/21.  

Přítomno: 7  pro – 6, proti – 0, zdržel se – 1 

 

 

16. Informace a věci ke schválení 

 

A) Oprava havarijního, poškozeného vodovodního řadu na pozemku parc. č. 455/4 k. ú. 

Milevsko – OISM  

Usnesení č. 190/21 

Rada města Milevska  

I. bere na vědomí cenovou nabídku na opravu havarijního vodovodního řadu na pozemku parc. 

č. 455/4 k. ú. Milevsko od společnosti ČEVAK a. s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, 

IČ 60849657, DIČ CZ60849657, 

II. rozhodla, v souladu s čl. 3, bod 2) směrnice SM-RMM-3/2020 o zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu městem Milevskem, uzavřít smlouvu na opravu havarijního vodovodního řadu  

na pozemku parc. č. 455/4 k. ú. Milevsko od společnosti ČEVAK a. s., Severní 2264/8, 370 10 

České Budějovice, IČ 60849657, DIČ CZ60849657 za nabídkovou cenu celkem 1 269 628,63 Kč 

bez DPH, tj. 1 536 250,64 Kč vč. DPH,  

III. schvaluje předložený návrh smlouvy o dílo na opravu havarijního vodovodního řadu na 

pozemku parc. č. 455/4 k. ú. Milevsko od společnosti ČEVAK a. s., Severní 2264/8, 370 10 

České Budějovice, IČ 60849657, DIČ CZ60849657. 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

B) Prodej části poz. parc. č. 463/12, ideální poloviny parc. č. st. 2160/2 k. ú. Milevsko  

– vyhlášení záměru 

Nákup ideální poloviny parc. č. st. 2160/1 vč. ideální poloviny budovy bez čp. – garáží  

– OISM  

Usnesení č. 191/21 

Rada města Milevska  

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska zveřejnit záměr prodat část pozemkové parcely  

č. 463/12, dle geometrického plánu č. 3323-86/2020 označenou parc. č. 463/24 o výměře 455 m2 

za min. cenu 240.730 Kč bez DPH a ideální polovinu parc. č. st. 2160/2, k. ú. Milevsko za min. 



6 

 

cenu 395 Kč bez DPH, ve vlastnictví města Milevska, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 

Milevsko, společnosti Radiostav, a. s., IČ 26029243, se sídlem Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6. 

Ceny nemovitostí jsou stanoveny dle znaleckého posudku  č. 4195/50/21 a č. 4096/141/20.  

II. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit nákup ideální poloviny parc. č. st. 2160/1, 

včetně ideální poloviny budovy bez čp. – garáží, stojící na pozemku parc. č. st. 2160/1  

a st. 2160/2 k. ú. Milevsko za cenu 1.159.605 Kč bez DPH, ve vlastnictví společnosti Radiostav, 

a. s., IČ 26029243, se sídlem Podbabská 81/17, 160 00 Praha 6. Ceny nemovitostí jsou stanoveny 

dle znaleckého posudku č. 4195/50/21 a č. 4096/141/20.  

III. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit finanční krytí tímto rozpočtovým 

opatřením: 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 

SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

3639 6130  06  

Nákup ideální poloviny pozemku, vč. 

ideální poloviny budovy bez čp. – garáží 

ve vlastnictví společnosti Radiostav a.s. 

1.403,12205 

          VÝDAJE celkem 1.403,12205 

         PŘÍJMY celkem 0,00 

          FINANCOVÁNÍ celkem -1.403,12205 

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

C) Smlouva o poskytnutí peněžitých příspěvků do veřejné sbírky – OVV  

Usnesení č. 192/21 

Rada města Milevska  

I. schvaluje předložený vzor návrhu smlouvy o poskytnutí peněžitých příspěvků do veřejné 

sbírky,  

II. pověřuje starostu města Milevska Ing. Ivana Radostu uzavíráním smluv o poskytnutí 

peněžitých příspěvků.    

Přítomno: 7  pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

Revize došlé pošty.  

 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin. 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.                Michal Horek v. r.  

starosta města                          místostarosta 

 

 

 

Upravila:  

Magdaléna Čunátová  


